
Suvestinė redakcija nuo 2017-08-01 iki 2017-08-20 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-09-09, i. k. 2016-23450 

 

 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTŲ NUSTATYMO 

 

2016 m. rugsėjo  9 d. Nr. A-1077 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. vasario 14 d.  įsakymu Nr. 

3-62 „Dėl Leidimų vežti keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo 

taisyklių patvirtinimo“,  10 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 19 d. 

sprendimu Nr. T-168 „Dėl įgaliojimų suteikimo Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui“, atsižvelgdamas į Savivaldybės reguliarių vietinio susisiekimo maršrutų peržiūrėjimo ir 

konkurso dokumentų dėl vežėjų parinkimo parengimo komisijos 2016 m. vasario 22 d. posėdžio 

protokolą Nr. KO-18(3.48) ir 2016 m. kovo 29 d. posėdžio protokolą Nr. KO-24(3.48): 

1. N u s t a t a u  šiuos Šiaulių rajono savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekimo 

maršrutus bei  jų eismo tvarkaraščius (pagal priedus). 

2. N u r o d a u Informacinių technologijų skyriaus vyriausiajai specialistei Stanislavai 

Bartkuvienei paskelbti šį įsakymą Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

 3.  Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2017 m. balandžio 1 d.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-1660, 2016-12-27, paskelbta TAR 2016-12-28, i. k. 2016-29661 

 

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorius                   Gipoldas Karklelis 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=27eb8e10cc4411e6a2cac7383cbb90a3


Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

1 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo   

Nr. A-659 redakcija) 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–AUKSUČIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnai 6.47 7.35 13.00 13.48 

Centras 6.50 7.32 13.03 13.45 

Gedintės - - 13.10 - 

Pakšteliai 6.57 7.25 13.15 13.38 

Mažučiai 7.00 7.19 13.17 13.36 

Strazdai 7.03 7.16 13.20 13.33 

Kušleikiai 7.07 7.14 13.22 13.30 

Auksučiai 7.10 7.10 13.25 13.27 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Auksučiai–Kuršėnai reisų 

trasos ilgiai: 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 6.25 val. – 40 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 12.45 val. – 43 km. 

__________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

2 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659 redakcija) 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–BRIDAI–GRUZDŽIAI–BRIDAI–ŠIAULIAI 

EISMO TVARKARAŠTIS  

 
 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 16.00 17.00 18.00 19.00 19.10 20.10 

Sutkūnai 16.10 16.49 18.10 18.49 19.20 19.59 

Vinkšnėnai 16.13 16.47 18.13 18.47 19.23 19.57 

Bridai  16.15 16.45 18.15 18.45 19.25 19.55 

Račiai 16.20 16.42 18.20 18.42 19.30 19.52 

Daujočiai 16.23 16.37 18.23 18.37 19.33 19.47 

Jauneikiškės 16.26 16.34 18.26 18.34 19.36 19.44 

Gruzdžiai 16.28 16.30 18.28 18.30 19.38 19.40 

 

PASTABOS. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Bridai–Gruzdžiai–Bridai–

Šiauliai vieno reiso trasos ilgis 42,2 km. 
__________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

3 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11  d. įsakymo  

Nr. A-659 redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–DIRVONĖNAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnai 6.45 7.19 10.00* 10.30* 13.55 14.25 15.30** 16.00** 

Centras 6.46 7.18 10.01* 10.29 13.56 14.24 15.31** 15.59** 

Kapinės 6.47 7.17 10.02* 10.28* 13.57 14.23 15.32** 15.58** 

Beržtvai 6.49 7.15 10.04* 10.26* 13.59 14.21 15.34** 15.56** 

Pervaža 6.51 7.13 10.06* 10.24* 14.01 14.19 15.36** 15.54** 

Lapkasiai 6.52 7.12 10.07* 10.23* 14.02 14.18 15.37** 15.53** 

Juozapava 6.54 7.10 10.09* 10.21* 14.04 14.16 15.39** 15.51** 

Dirvonėnai 7.00 7.05 10.15* 10.15* 14.10 14.10 15.45** 15.45** 

 

PASTABOS: 

1. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama visomis darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisais, pažymėtais žvaigždutėmis (*), važiuojama trečiadieniais  

(pirmadieniais, antradieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais, šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama). 

3. Maršruto reisais, pažymėtais dviem žvaigždutėmis (**), važiuojama mokslo metų 

metu darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

SEKMADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnai 10.00  10.30 13.55 14.25 

Centras 10.01  10.29 13.56 14.24 

Kapinės 10.02  10.28 13.57 14.23 

Beržtvai 10.04  10.26 13.59 14.21 

Pervaža 10.06  10.24 14.01 14.19 

Lapkasiai 10.07  10.23 14.02 14.18 

Juozapava 10.09  10.21 14.04 14.16 

Dirvonėnai 10.15  10.15 14.10 14.10 

 

PASTABA. Maršruto reisais važiuojama sekmadieniais ir švenčių dienomis (darbo 

dienomis ir šeštadieniais nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Dirvonėnai–Kuršėnai vieno 

reiso trasos ilgis 24 km. 

________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 

4 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2017 m. birželio 5 d. įsakymo Nr. A-779 redakcija) 

 

MARŠRUTO GRUZDŽIAI–VERBŪNAI–ŠIAULIAI–VERBŪNAI–

GRUZDŽIAI EISMO TVARKARAŠTIS 
 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.)   

Šiauliai 6.10 7.50 17.50 19.35 

Kužiai 6.30 7.29 18.10 19.15 

Radvilai 6.35 7.24 18.18 19.07 

Verbūnai 6.40 7.20 18.21 19.04 

Pakarniukai 6.43 7.17 18.24 19.01 

Žiogai 6,46 7.14 18.27 18.58 

Lygudai 6.50 7.10 18.30 18.55 

Gruzdžiai 7.00 7.00 18.40 18.45 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (nevažiuojama šeštadieniais, 

sekmadieniais  ir švenčių).  

 

 

SEKMADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 17.50 19.35 

Kužiai 18.10 19.15 

Radvilai 18.18 19.07 

Verbūnai 18.21 19.04 

Pakarniukai 18.24 19.01 

Žiogai 18.27 18.58 

Lygudai 18.30 18.55 

Gruzdžiai 18.40 18.45 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama sekmadieniais ir švenčių dienomis (nevažiuojama darbo 

dienomis ir šeštadieniais). 

 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Gruzdžiai–Verbūnai–Šiauliai–Verbūnai–
Gruzdžiai reiso trasos ilgis  31 km. 

___________________ 

 



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 

m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 

5 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

2017 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. A-741 redakcija) 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–JONIŠKIS–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 
 

DARBO DIENŲ IR ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 6.25 8.20 7.25 9.45 9.00 12.00 10.25 12.25 13.10 15.15 13.50 16.35 15.40 17.40 

Centras 6.27 8.19 7.27 9.44 9.02 11.59 10.27 12.24 13.12 15.14 13.52 16.34 15.42 17.39 

Odos gamykla 6.29 8.17 7.29 9.42 9.04 11.57 10.29 12.22 13.14 15.12 13.54 16.32 15.44 17.37 

Pakruojo kelias 6.31 8.15 7.31 9.40 9.06 11.55 10.31 12.20 13.16 15.10 13.56 16.30 15.46 17.35 

Kapinės 6.32 8.14 7.32 9.39 9.07 11.54 10.32 12.19 13.17 15.09 13.57 16.29 15.47 17.34 

Sutkūnai Jon.kr. 6.35 8.11 7.35 9.36 9.10 11.51 10.35 12.16 13.20 15.06 14.00 16.26 15.50 17.31 

Girelė 6.38 8.08 7.38 9.33 9.13 11.48 10.38 12.13 13.23 15.03 14.03 16.23 15.53 17.28 

Domantai 6.39 8.07 7.39 9.32 9.14 11.47 10.39 12.12 13.24 15.02 14.04 16.22 15.54 17.27 

Tautiniai 6.43 8.03 7.43 9.28 9.18 11.43 10.43 12.08 13.28 14.58 14.08 16.18 15.58 17.23 

Lūpaičiai 6.45 8.01 7.45 9.26 9.20 11.41 10.45 12.06 13.30 14.56 14.10 16.16 16.00 17.21 

Misaičiai Jon.kr. 6.47 7.59 7.47 9.24 9.22 11.39 10.47 12.04 13.32 14.54 14.12 16.14 16.02 17.19 

Meškuičių  kr. 6.48 7.57 7.48 9.22 9.23 11.37 10.48 12.02 13.33 14.52 14.13 16.12 16.03 17.17 

Meškuičiai 6.50 7.55 7.50 9.20 9.25 11.35 10.50 12.00 13.35 14.50 14.15 16.10 16.05 17.15 

Meškuičių  kr. 6.52 7.53 7.52 9.18 9.27 11.33 10.52 11.58 13.37 14.48 14.17 16.08 16.07 17.13 

Stripiniai 6.55 7.50 7.55 9.15 9.30 11.30 10.55 11.55 13.40 14.45 14.20 16.05 16.10 17.10 

Jauniūnai 6.59 7.46 7.59 9.11 9.34 11.26 10.59 11.51 13.44 14.41 14.24 16.01 16.14 17.06 

Dargiai 7.05 7.40 8.05 9.05 9.40 11.20 11.05 11.45 13.50 14.35 14.30 15.55 16.20 17.00 

Gataučiai 7.08 7.37 8.08 9.02 9.43 11.17 11.08 11.42 13.53 14.32 14.33 15.52 16.23 16.57 

Niūraičiai 7.11 7.34 8.11 8.59 9.46 11.14 11.11 11.39 13.56 14.29 14.36 15.49 16.26 16.54 

Kirnaičiai 7.15 7.30 8.15 8.55 9.50 11.10 11.15 11.35 14.00 14.25 14.40 15.45 16.30 16.50 

Joniškis 7.20 7.25 8.20 8.50 9.55 11.05 11.20 11.30 14.05 14.20 14.45 15.40 16.35 16.45 

 



DARBO DIENŲ IR ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 18.00 20.30 - - - - - - - - - - - - 

Centras 18.03 20.27 - - - - - - - - - - - - 

Odos gamykla 18.04 20.26 - - - - - - - - - - - - 

Pakruojo kelias 18.08 20.22 - - - - - - - - - - - - 

Kapinės 18.10 20.20 - - - - - - - - - - - - 

Sutkūnai Jon.kr. 18.12 20.18 - - - - - - - - - - - - 

Girelė 18.13 20.17 - - - - - - - - - - - - 

Domantai 18.15 20.15 - - - - - - - - - - - - 

Tautiniai 18.17 20.13 - - - - - - - - - - - - 

Lūpaičiai 18.20 20.11 - - - - - - - - - - - - 

Misaičiai Jon.kr. 18.24 20.09 - - - - - - - - - - - - 

Meškuičių  kr. 18.30 20.07 - - - - - - - - - - - - 

Meškuičiai 18.33 20.05 - - - - - - - - - - - - 

Meškuičių  kr. 18.36 20.03 - - - - - - - - - - - - 

Stripiniai 18.40 20.00 - - - - - - - - - - - - 

Jauniūnai 18.45 19.56 - - - - - - - - - - - - 

Dargiai 18.51 19.50 - - - - - - - - - - - - 

Gataučiai 18.54 19.47 - - - - - - - - - - - - 

Niūraičiai 18.55 19.44 - - - - - - - - - - - - 

Kirnaičiai 18.59 19.40 - - - - - - - - - - - - 

Joniškis 19.01 19.35 - - - - - - - - - - - - 

 

 

SEKMADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 6.25 8.20 8.20 12.00 10.25 12.25 13.10 15.15 13.50 16.35 15.40 17.40 18.00 20.30 

Centras 6.27 8.19 8.22 11.59 10.27 12.24 13.12 15.14 13.52 16.34 15.42 17.39 18.03 20.27 

Odos gamykla 6.29 8.17 8.24 11.57 10.29 12.22 13.14 15.12 13.54 16.32 15.44 17.37 18.04 20.26 

Pakruojo kelias 6.31 8.15 8.26 11.55 10.31 12.20 13.16 15.10 13.56 16.30 15.46 17.35 18.08 20.22 



Kapinės 6.32 8.14 8.27 11.54 10.32 12.19 13.17 15.09 13.57 16.29 15.47 17.34 18.10 20.20 

Sutkūnai Jon.kr. 6.35 8.11 8.30 11.51 10.35 12.16 13.20 15.06 14.00 16.26 15.50 17.31 18.12 20.18 

Girelė 6.38 8.08 8.33 11.48 10.38 12.13 13.23 15.03 14.03 16.23 15.53 17.28 18.13 20.17 

Domantai 6.39 8.07 8.34 11.47 10.39 12.12 13.24 15.02 14.04 16.22 15.54 17.27 18.15 20.15 

Tautiniai 6.43 8.03 8.38 11.43 10.43 12.08 13.28 14.58 14.08 16.18 15.58 17.23 18.17 20.13 

Lūpaičiai 6.45 8.01 8.40 11.41 10.45 12.06 13.30 14.56 14.10 16.16 16.00 17.21 18.20 20.11 

Misaičiai Jon.kr. 6.47 7.59 8.42 11.39 10.47 12.04 13.32 14.54 14.12 16.14 16.02 17.19 18.24 20.09 

Meškuičių  kr. 6.48 7.57 8.43 11.37 10.48 12.02 13.33 14.52 14.13 16.12 16.03 17.17 18.30 20.07 

Meškuičiai 6.50 7.55 8.45 11.35 10.50 12.00 13.35 14.50 14.15 16.10 16.05 17.15 18.33 20.05 

Meškuičių  kr. 6.52 7.53 8.47 11.33 10.52 11.58 13.37 14.48 14.17 16.08 16.07 17.13 18.36 20.03 

Stripiniai 6.55 7.50 8.50 11.30 10.55 11.55 13.40 14.45 14.20 16.05 16.10 17.10 18.40 20.00 

Jauniūnai 6.59 7.46 8.54 11.26 10.59 11.51 13.44 14.41 14.24 16.01 16.14 17.06 18.45 19.56 

Dargiai 7.05 7.40 9.00 11.20 11.05 11.45 13.50 14.35 14.30 15.55 16.20 17.00 18.51 19.50 

Gataučiai 7.08 7.37 9.03 11.17 11.08 11.42 13.53 14.32 14.33 15.52 16.23 16.57 18.54 19.47 

Niūraičiai 7.11 7.34 9.06 11.14 11.11 11.39 13.56 14.29 14.36 15.49 16.26 16.54 18.55 19.44 

Kirnaičiai 7.15 7.30 9.10 11.10 11.15 11.35 14.00 14.25 14.40 15.45 16.30 16.50 18.59 19.40 

Joniškis 7.20 7.25 9.15 11.05 11.20 11.30 14.05 14.20 14.45 15.40 16.35 16.45 19.01 19.35 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Joniškis–Šiauliai vieno reiso trasos ilgis 82,4 km. 

_____________________________________ 



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-

1077 

6 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659  redakcija) 

 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–KRYKLIAI–KURŠĖNAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

PIRMADIENIO, TREČIADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnai 7.00 7.50 14.00 14.50 

Centras 7.02 7.48 14.02 14.48 

Naujos kapinės 7.03 7.47 14.03 14.47 

Beržtvai 7.04 7.46 14.04 14.46 

Pervaža 7.06 7.44 14.06 14.44 

Lapkasiai 7.09 7.41 14.09 14.41 

Juozapava 7.12 7.38 14.12 14.38 

Pūšiliai 7.17 7.33 14.17 14.33 

Pamockė 7.20 7.30 14.20 14.30 

Krykliai 7.25 7.25 14.25 14.25 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama pirmadieniais ir trečiadieniais (antradieniais, 

ketvirtadieniais, penktadieniais, šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Krykliai–Kuršėnai vieno 

reiso trasos ilgis 48 km. 

______________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

7 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659   redakcija) 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–GRUZDŽIAI–BRIDAI–ŠIAULIAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnų AS 11.30 

Centras  11.33 

Turgus  11.37 

Pakuršėnis   11.38 

Kuršėnų apylinkė 11.39 

Kuršėnų geležinkelio stotis 11.40 

Paringuvio kaimas 11.42 

Ringuva 11.43 

Kalviškiai  11.45 

Kubeliai  11.48 

Kubelių mokykla 11.50 

Egėliškės  11.52 

Gulbinų girininkija 11.56 

Mažeikiai  12.05 

Šiupyliai  12.08 

Rakandžiai 12.10 

Sauginiai  12.12 

Gruzdžiai  12.20 

Jauneikiškiai 12.24 

Daujočiai 12.27 

Račiai 12.28 

Bridai 12.38 

Vinkšnėnai 12.40 

Sutkūnai 12.43 

Šiauliai 12.55 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama).  

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Gruzdžiai–Bridai–Šiauliai 

reiso trasos ilgis 70,3 km. 

______________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

8 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės   11  d. įsakymo  

Nr. A-659  redakcija) 

 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–MAŽAIČIAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 
 

 

PIRMADIENIO, ANTRADIENIO, KETVIRTADIENIO, PENKTADIENIO 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 6.40 8.45 13.00 15.35 17.00 19.10 

Turgus  6.44 8.40 13.04 15.30 17.04 19.06 

Sutkūnai  6.49 8.36 13.09 15.26 17.09 19.01 

Vinkšnėnai 6.53 8.32 13.13 15.22 17.13 18.57 

Bridai 6.55 8.30 13.15 15.20 17.15 18.55 

Račiai 7.01 8.24 13.21 15.14 17.21 18.49 

Daujočiai 7.04 8.21 13.24 15.11 17.24 18.46 

Jauneliškės 7.06 8.19 13.26 15.09 17.26 18.44 

Gruzdžiai 7.10 8.15 13.30 15.05 17.30 18.40 

Dargaičiai 7.13 8.12 13.33 15.02 17.33 18.37 

Saveikiai 7.15 8.09 13.36 14.59 17.36 18.34 

Mykolaičiai 7.17 8.06 13.39 14.56 17.39 18.31 

Piktuižiai 7.19 8.03 13.42 14.53 17.42 18.28 

Gedvydžiai 7.22 7.59 13.46 14.49 17.46 18.24 

Šakyna 7.26 7.55 13.50 14.45 17.50 18.20 

Viliočiai 7.29 7.51 13.54 14.41 17.54 18.16 

Eidučiai 7.31 7.49 13.56 14.39 17.56 18.14 

Žarėnai 7.35 7.45 14.00 14.35 18.00 18.10 

Mažaičiai 7.40 7.40 14.05 14.30 18.05 18.05 

 

 

TREČIADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 6.25 8.45 13.00 15.35 17.00 19.20 

Turgus 6.29 8.40 13.04 15.31 17.04 19.17 

Sutkūnai  6.35 8.36 13.09 15.26 17.09 19.13 

Vinkšnėnai 6.38 8.32 13.13 15.22 17.13 19.10 

Bridai 6.40 8.30 13.15 15.20 17.15 19.08 

Račiai 6.45 8.24 13.21 15.14 17.21 19.03 

Daujočiai 6.48 8.21 13.24 15.11 17.24 19.00 

Jauneliškės 6.51 8.19 13.26 15.09 17.26 18.57 

Gruzdžiai 6.55 8.15 13.30 15.05 17.30 18.53 

Dargaičiai 6.58 8.12 13.33 15.02 17.33 18.50 



Saveikiai 7.00 8.09 13.36 14.59 17.36 18.48 

Mykolaičiai 7.02 8.06 13.39 14.56 17.39 18.46 

Piktuižiai 7.04 8.03 13.42 14.53 17.42 18.44 

Gedvydžiai 7.07 7.59 13.46 14.49 17.46 18.41 

Šakyna 7.11 7.55 13.50 14.45 17.50 18.37 

Viliočiai 7.13 - 13.54 14.41 - 18.35 

Eidučiai 7.15 - 13.56 14.39 - 18.33 

Čeponiai - 7.50 - - 17.55 - 

Šelvėnai - 7.45 - - 18.00 - 

Raudondvaris - 7.35 - - 18.10 - 

Žarėnai 7.20 7.30 14.00 14.35 18.15 18.29 

Mažaičiai 7.25 7.25 14.05 14.30 18.20 18.25 

 

 

ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 7.00 9.10 13.00 15.35 17.30 19.40 

Turgus 7.04 9.06 13.04 15.31 17.34 19.36 

Sutkūnai  7.09 9.01 13.09 15.26 17.39 19.31 

Vinkšnėnai 7.12 8.57 13.13 15.22 17.43 19.27 

Bridai 7.15 8.55 13.15 15.20 17.45 19.25 

Račiai 7.21 8.49 13.21 15.14 17.51 19.19 

Daujočiai 7.24 8.46 13.24 15.11 17.54 19.16 

Jauneliškės 7.26 8.44 13.26 15.09 17.56 19.14 

Gruzdžiai 7.30 8.40 13.30 15.05 18.00 19.10 

Dargaičiai 7.33 8.37 13.33 15.02 18.03 19.07 

Saveikiai 7.36 8.34 13.36 14.59 18.06 19.04 

Mykolaičiai 7.39 8.31 13.39 14.56 18.09 19.01 

Piktuižiai 7.42 8.28 13.42 14.53 18.12 18.58 

Gedvydžiai 7.46 8.24 13.46 14.49 18.16 18.54 

Šakyna 7.50 8.20 13.50 14.45 18.20 18.50 

Viliočiai 7.54 8.16 13.54 14.41 18.24 18.46 

Eidučiai 7.56 8.14 13.56 14.39 18.26 18.44 

Žarėnai 8.00 8.10 14.00 14.35 18.30 18.40 

Mažaičiai 8.05 8.05 14.05 14.30 18.35 18.35 

 

 

SEKMADIENIO  EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 13.00 15.35 17.30 19.40 

Turgus 13.04 15.31 17.34 19.36 

Sutkūnai  13.09 15.26 17.39 19.31 

Vinkšnėnai 13.13 15.22 17.43 19.27 

Bridai 13.15 15.20 17.45 19.25 

Račiai 13.21 15.14 17.51 19.19 

Daujočiai 13.24 15.11 17.54 19.16 

Jauneliškės 13.26 15.09 17.56 19.14 

Gruzdžiai 13.30 15.05 18.00 19.10 

Dargaičiai 13.33 15.02 18.03 19.07 



Saveikiai 13.36 14.59 18.06 19.04 

Mykolaičiai 13.39 14.56 18.09 19.01 

Piktuižiai 13.42 14.53 18.12 18.58 

Gedvydžiai 13.46 14.49 18.16 18.54 

Šakyna 13.50 14.45 18.20 18.50 

Viliočiai 13.54 14.41 18.24 18.46 

Eidučiai 13.56 14.39 18.26 18.44 

Žarėnai 14.00 14.35 18.30 18.40 

Mažaičiai 14.05 14.30 18.35 18.35 

 

 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Mažaičiai–Šiauliai vieno reiso 

trasos ilgiai: 

1. važiuojant per Viliočius, Eidučius (plentu):  

-  nuo rugsėjo 1 d. iki birželio 14 d., užsukant į Bridų miestelį – 90,60 km; 

- nuo birželio 15 d. iki rugpjūčio 31 d. – 89,60 km. 

 

2. važiuojant per Čeponius, Šelvėnus, Raudondvarį: 

-  nuo rugsėjo 1 d. iki birželio 14 d., užsukant į Bridų miestelį – 96,60 km; 

- nuo birželio 15 d. iki rugpjūčio 31 d. – 95,60 km. 

__________________________ 

 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

9 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m.  gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659  redakcija) 

 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–MEŠKUIČIAI–GRUZDŽIAI–ŠIAULIAI  

EISMO TVARKARAŠTIS 
 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 6.25 13.50 

Tautiniai 6.35 13.39 

Misaičiai 6.40 13.34 

Meškuičiai 6.43 13.30 

Jauniūnai 6.50 13.22 

Dargiai 6.52 13.20 

Rudiškiai 7.00 13.05 

Beržėnai 7.10 12.49 

Gruzdžiai 7.24 12.35 

Jauneikiškės 7.27 12.28 

Daujočiai 7.30 12.25 

Račiai 7.32 12.23 

Bridai 7.40 12.14 

Vinkšnėnai 7.43 12.11 

Sutkūnai 7.46 12.08 

Šiauliai 7.53 12.00 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių 

dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Meškuičiai–Gruzdžiai–Šiauliai 

vieno reiso trasos ilgis 67 km. 

____________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

10 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659  redakcija) 

 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–MEŠKUIČIAI–NAISIAI–(MEŠKUIČIAI)–ŠIAULIAI  

EISMO TVARKARAŠTIS 
 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 6.55 7.45 8.05 9.00 16.30 19.00 19.45 

Sutkūnai 7.02 7.35 8.12 8.56 16.38 19.08 19.37 

Tautiniai 7.08 7.30 8.17 8.52 16.45 19.13 19.32 

Lupaičiai 7.10 7.26 8.19 8.50 16.47 19.15 19.31 

Misaičiai 7.12 7.24 8.21 8.48 16.50 19.17 19.29 

Meškuičiai 7.15 7.20 8.23 8.45 16.55 19.20 19.25 

Karvazai - - 8.25 8.41 - - - 

Adomiškės - - 8.26 - - - - 

Gibaičiai - - - 8.37 - - - 

Naisiai - - 8.33 8.33 17.15 - - 

Daunorai - - - - 17.23 - - 

Uosupys - - - - 17.25 - - 

Stukai - - - - 17.28 - - 

Žeimiai - - - - 17.31 - - 

Malavėnai - - - - 17.33 - - 

Ginkūnai - - - - 17.36 - - 

Šiauliai - - - - 17.45 - - 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais  ir 

švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Meškuičiai–Naisiai– 

(Meškuičiai)–Šiauliai reisų trasų ilgiai: 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant  6.55 val. –  36,00 km; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 8.05 val. – 38,10 km; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 16.30 val. – 42,00 km; 

-     iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 19.00 val. – 36,00 km. 
_________________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-

1077 

11 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659  redakcija) 

 

 

MARŠRUTO GRUZDŽIAI–ŠIUPYLIAI–GRUZDŽIAI–VERBŪNAI–GRUZDŽIAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Gruzdžiai 7.25 14.20 15.30 

Sauginiai 7.29 14.24 15.34 

Rakandžiai 7.33 14.28 15.38 

Šiupyliai 7.35 14.35 15.45 

Augučiai - - 16.00 

Šiupyliai 7.40 - 16.10 

Rakandžiai 7.47 14.42 16.16 

Sauginiai 7.51 14.46 16.21 

Gruzdžiai 7.55 14.50 16.25 

Lygudai 8.00 14.55 - 

Žiogai 8.08 - - 

Pakalniukai 8.10 15.05 - 

Luponiai 8.15 - - 

Verbūnai 8.25 15.10 - 

Luponiai - 15.20 - 

Žiogai - 15.25 - 

Lygudai 8.30 15.30 - 

Gruzdžiai 8.35 15.35 - 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama) mokslo metų metu. 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Gruzdžiai–Šiupyliai–Gruzdžiai–

Verbūnai–Gruzdžiai reisų trasų ilgiai: 

- iš Gruzdžių autobusų stoties išvykstant 7.00 val. – 56 km; 

- iš Gruzdžių autobusų stoties išvykstant 13.40 val. – 56 km; 

- iš Gruzdžių autobusų stoties išvykstant 15.30 val. – 20 km. 

______________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

12 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11  d. įsakymo  

Nr. A-659   redakcija) 

 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–NAISIAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 6.50 7.31 

Ginkūnai 6.58 7.23 

Malavėnai 6.59 7.22 

Žeimiai 7.01 7.20 

Stukai 7.03 7.18 

Uosupis 7.05 7.16 

Daunorai 7.07 7.14 

Naisiai 7.10 7.11 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių 

dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Naisiai–Šiauliai vieno reiso trasos 

ilgis 34 km.  

___________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

13 priedas  

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės  11  d. įsakymo  

Nr. A-659   redakcija) 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–PAKRUOJIS–ŠIAULIAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 
 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 8.25 10.10 12.10 14.15 14.35 16.15 16.55 18.35 

Ginkūnai 8.40 9.55 12.25 14.00 14.50 16.00 17.10 18.20 

Žeimiai 8.43 9.52 12.28 13.57 14.53 15.57 17.13 18.17 

Liutkūnai 8.46 9.49 12.31 13.54 14.56 15.54 17.16 18.14 

Degučiai 8.50 9.45 12.35 13.50 15.00 15.50 17.20 18.10 

Dargužiai 8.58 9.39 12.43 13.44 15.08 15.44 17.28 18.04 

Užubaliai 9.02 9.35 12.46 13.40 15.12 15.40 17.32 18.00 

Poškečiai 9.04 9.33 12.47 13.38 15.14 15.38 17.34 17.58 

Kondročiai 9.06 9.31 12.49 13.36 15.16 15.36 17.36 17.56 

Karašilis 9.09 9.28 12.52 13.33 15.19 15.33 17.39 17.53 

Pakruojis 9.12 9.25 12.55 13.30 15.22 15.30 17.42 17.50 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir 

švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Pakruojis–Šiauliai vieno reiso 

trasos ilgis 80 km. 

______________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo  

Nr. A-1077 

14 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659   redakcija) 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–SKAČIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 
 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnų a. st. 10.00* 10.22* 14.00 14.45 15.55* 16.25* 

Centras 10.02* 10.21* 14.02 14.43 15.57* 16.23* 

Pakumulšiai 10.07* 1018* 14.10 14.35 16.01* 16.19* 

Skačiai 10.15* 10.15* 14.20 14.25 16.10* 16.10* 

 

PASTABOS: 

1. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama mokslo metų metu 

darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisais, pažymėtais žvaigždutėmis (*), važiuojama mokinių atostogų metu 

darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Skačiai–Kuršėnai vieno 

reiso trasos ilgis 14 km. 

______________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

15 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės  11  d. įsakymo  

Nr. A-659   redakcija) 

 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–GRUZDŽIAI–ŠAKYNA–GRUZDŽIAI–ŠIAULIAI  

EISMO TVARKARAŠTIS 

 
Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 12.30 14.20 

Sutkūnai - 14.12 

Vinkšnėnai - 14.10 

Bridai  - 14.08 

Račiai - 14.03 

Daujočiai - 14.01 

Jauneikiškės - 13.59 

Kužiai 12.45 - 

Radvilai 12.50 - 

Verbūnai 12.57 - 

Pakarniukai 13.00 - 

Žiogai 13.02 - 

Lygudai 13.07 - 

Gruzdžiai 13.15 13.55 

Dargaičiai 13.21 13.49 

Saveikiai 13.25 13.45 

Mykolaičiai 13.28 13.42 

Piktuižiai 13.31 13.39 

Gedvydžiai 13.34 13.36 

Šakyna 13.35 13.35 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama kiekvieną dieną. 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Gruzdžiai–Šakyna–

Gruzdžiai–Šiauliai vieno reiso trasos ilgis 98 km. 

________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-

1077 

16 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės  11 d. įsakymo  

Nr. A-659  redakcija) 

 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–BRIDAI–GRUZDŽIAI–ŠIUPYLIAI–GRUZDŽIAI–

VERBŪNAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 
 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 7.10 8.45 10.30 12.10 14.25* 16.00* 

Sutkūnai 7.19 8.35 10.39 - 14.34* - 

Vinkšnėnai 7.21 8.31 10.41 - 14.36* - 

Bridai  7.23 8.29 10.43 - 14.39* - 

Račiai 7.28 8.20 10.48 - 14.44* - 

Daujočiai 7.30 8.12 10.50 - 14.46* - 

Jauneikiškės 7.32 8.09 10.52 - 14.48* - 

Kužiai - - - 11.55 - 15.42* 

Radvilai - - - 11.47 - 15.37* 

Verbūnai - - - 11.45 - 15.35* 

Pakarniukai - - - 11.40 - 15.33* 

Žiogai - - - 11.38 - 15.31* 

Lygudai - - - 11.34 - 15.27* 

Gruzdžiai 7.35 8.05 10.55 11.30 14.51* 15.23* 

Sauginiai 7.40 7.57 11.02 11.20 14.56* 15.13* 

Rakandžiai 7.42 7.55 11.04 11.18 14.58 * 15.11* 

Šiupyliai 7.45 7.53 11.05 11.15 15.01* 15.08* 

Mažeikiai 7.48** 7.50** - - 15.04** 15.05** 

 

PASTABOS: 

1. Maršruto reisais, pažymėtais žvaigždutėmis (*), važiuojama darbo dienomis 

(šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

2. Maršruto reisais, nepažymėtais žvaigždutėmis, važiuojama kiekvieną dieną.  

3. Maršruto dalimi, pažymėta dviem žvaigždutėmis (**), t. y. nuo Šiupylių kaimo iki 

Mažeikių kaimo važiuojama tik mokslo metų metu darbo dienomis. 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Bridai–Gruzdžiai–Šiupyliai–

Gruzdžiai–Verbūnai–Šiauliai reisų trasų ilgiai: 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant  7.10 val. – iki Šiupylių kaimo – 56,2 km, 

iki Mažeikių kaimo – 61,20km.; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 10.30 val. – 67,10 km; 

- iš Šiaulių autobusų stoties išvykstant 14.10 val. – iki Šiupylių kaimo – 67,10 

km, iki Mažeikių kaimo – 72,10 km; 

__________________ 

  



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d.  

įsakymo Nr. A-1077 

17 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. gegužės 11 d. įsakymo  

Nr. A-659   redakcija) 

 
 

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–VINKŠNĖNAI–ŠIAULIAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Šiauliai 7.00 7.50 14.30 15.30 

Vinkšnėnai 7.20 7.25 15.00 15.05 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis (šeštadieniais, 

sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama). 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Vinkšnėnai–Šiauliai vieno 

reiso trasos ilgis 20 km. 

_________________________________ 

 



Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 

18 priedas 

(Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2017 m. liepos 26 d. įsakymo Nr. A-1076 redakcija) 

 

 
MARŠRUTO ŠIAULIAI–KURŠĖNAI IR KURŠĖNAI–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 

DARBO DIENŲ EISMO TVARKARAŠTIS 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 6.00 6.30 6.50 7.03 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 

Turgus (netarifinė stotelė) 6.05 6.36 6.56 7.08 7.25 7.41 7.55 8.10 8.26 8.40 

Toliočiai   6.09 6.41 7.01 7.12 7.29 7.46 7.59 8.14 8.31 8.44 

Ringuvenai   6.12 6.43 7.03 7.15 7.31 7.48 8.02 8.17 8.33 8.47 

Lukšiai   6.15 6.45 7.05 7.18 7.34 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 

Kuzavinė  6.18 6.47 7.07 7.21 7.37 7.52 8.08 8.23 8.37 8.53 

Kužiai 6  6.21 6.50 7.10 7.24 7.40 7.55 8.11 8.26 8.40 8.56 

Amaliai    6.24 6.53 7.13 7.27 7.44 7.58 8.15 8.30 8.43 9.00 

Repšiai   6.28 7.56 7.26 7.31 7.46 8.01 8.17 8.32 8.46 9.02 

Internatas (netarifinė stotelė)  6.36 7.01 7.21 7.39 7.54 8.06 8.25 8.40 8.51 9.10 

Turgus (netarifinė stotelė)  6.37 7.03 7.23 7.40 7.55 8.08 8.26 8.41 8.53 9.11 

Centras (netarifinė stotelė)  6.38 7.04 7.24 7.41 7.56 8.09 8.27 8.42 8.54 9.12 

Kuršėnai              6.40 7.05 7.25 7.45 8.00 8.10 8.30 8.45 8.55 9.15 

 

Stotelė Išvykimo laikas (val.min.) 

Kuršėnai 5.30 5.55 6.20 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.45 

Centras (netarifinė stotelė) 5.32 5.57 6.22 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.48 

Turgus (netarifinė stotelė) 5.34 5.59 6.24 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 7.50 

Internatas (netarifinė stotelė) 5.36 6.00 6.26 6.46 6.55 7.06 7.15 7.26 7.35 7.51 

Repšiai 5.45 6.04 6.35 6.55 6.59 7.15 7.19 7.35 7.39 8.00 



Amaliai 5.49 6.07 6.39 6.59 7.02 7.19 7.22 7.39 7.42 7.03 

Kužiai 5.52 6.10 6.42 7.02 7.05 7.22 7.25 7.42 7.45 7.07 

Kuzavinė 5.55 6.13 6.45 7.05 7.08 7.25 7.28 7.45 7.48 8.10 

Lukšiai 5.57 6.15 6.47 7.07 7.10 7.27 7.30 7.47 7.50 8.13 

Ringuvenai 5.59 6.17 6.49 7.09 7.12 7.29 7.32 7.49 7.52 8.15 

Toliočiai 6.00 6.19 6.50 7.11 7.14 7.28 7.34 7.50 7.54 8.17 

Turgus (netarifinė stotelė) 6.05 6.24 6.55 7.16 7.19 7.35 7.49 7.55 7.59 8.22 

Šiauliai              6.10 6.30 7.00 7.20 7.25 7.40 7.45 8.00 8.05 8.25 

 

PASTABA.Maršruto reisais važiuojama visomis darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

 

SEKMADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 7.30 9.40 11.20 12.40 14.00 15.20 16.40 18.15 19.50 21.05 

Turgus (netarifinė stotelė) 7.36 9.46 11.26 12.46 14.06 15.26 16.46 18.21 19.56 21.11 

Toliočiai 7.41 9.51 11.31 12.51 14.11 15.31 16.51 18.26 20.01 21.16 

Ringuvenai 7.43 9.53 11.33 12.53 14.13 15.33 16.53 18.28 20.03 21.18 

Lukšiai 7.45 9.55 11.35 12.55 14.15 15.35 16.55 18.30 20.05 21.20 

Kuzavinė 7.47 9.57 11.37 12.57 14.17 15.37 16.57 18.32 20.07 21.22 

Kužiai 7.50 10.00 11.40 13.00 14.20 15.40 17.00 18.35 20.10 21.25 

Amaliai 7.53 10.03 11.43 13.03 14.23 15.43 17.03 18.38 20.13 21.28 

Repšiai 7.56 10.06 11.46 13.06 14.26 15.46 17.06 18.41 20.16 21.31 

Internatas (netarifinė stotelė) 8.01 10.11 11.51 13.11 14.31 15.51 17.11 18.46 20.21 21.36 

Turgus (netarifinė stotelė) 8.03 10.13 11.53 13.13 14.33 15.53 17.13 18.48 20.23 21.38 

Centras (netarifinė stotelė) 8.04 10.14 11.54 13.14 14.34 15.54 17.14 18.49 20.24 21.39 

Kuršėnai              8.05 10.15 11,55 13.15 14.35 15.55 17.15 18.50 20.25 21.40 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai 6.45 8.30 10.20 12.00 13.20 14.40 16.00 17.20 19.10 20.25 

Centras (netarifinė stotelė) 6.47 8.32 10.22 12.02 13.22 14.42 16.02 17.22 19.12 20.27 

Turgus (netarifinė stotelė) 6.49 8.34 10.24 12.04 13.24 14.44 16.04 17.24 19.14 20.29 



Internatas (netarifinė stotelė) 6.50 8.35 10.25 12.05 13.25 14.45 16.05 17.25 19.15 20.30 

Repšiai 6.54 8.39 10.29 12.09 13.29 14.49 16.09 17.29 19.19 20.34 

Amaliai 6.57 8.42 10.32 12.12 13.32 14.52 16.12 17.32 19.22 20.37 

Kužiai 7.00 8.45 10.35 12.15 13.35 14.55 16.15 17.35 19.25 20.40 

Kuzavinė 7.03 8.48 10.38 12.18 13.38 14.58 16.18 17.38 19.28 20.43 

Lukšiai 7.05 8.50 10.40 12.20 13.40 15.00 16.20 17.40 19.30 20.45 

Ringuvenai 7.07 8.52 10.42 12.22 13.42 15.02 16.22 17.42 19.32 20.47 

Toliočiai 7.09 8.54 10.44 12.24 13.44 15.04 16.24 17.44 19.34 20.49 

Turgus (netarifinė stotelė) 7.14 8.59 10.49 12.29 13.49 15.09 16.29 17.49 19.39 20.54 

Šiauliai              7.20 9.05 10.55 12.35 13.55 15.15 16.35 17.55 19.45 21.00 

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama sekmadieniais ir švenčių dienomis. 

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Kuršėnai ar Kuršėnai–Šiauliai vieno reiso trasos ilgis 29 km 

 

________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1176, 2016-09-27, paskelbta TAR 2016-09-28, i. k. 2016-24125 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 ,,Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

2. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1660, 2016-12-27, paskelbta TAR 2016-12-28, i. k. 2016-29661 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 „Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 
3. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-316, 2017-03-13, paskelbta TAR 2017-03-14, i. k. 2017-04257 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 ,,Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

4. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7fb4cfa084b211e6b969d7ae07280e89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=27eb8e10cc4411e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=64c1f9c007f711e79ba1ee3112ade9bc


Nr. A-659, 2017-05-11, paskelbta TAR 2017-05-12, i. k. 2017-08052 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 „Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

5. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-741, 2017-05-26, paskelbta TAR 2017-05-26, i. k. 2017-08883 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 „Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

6. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-779, 2017-06-05, paskelbta TAR 2017-06-05, i. k. 2017-09554 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 „Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

7. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1076, 2017-07-26, paskelbta TAR 2017-07-26, i. k. 2017-12672 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. rugsėjo 9 d. įsakymo Nr. A-1077 „Dėl vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b6927710363811e78397ae072f58c508
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8b72216041dd11e7b66ae890e1368363
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=51006f0049e911e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9fb80a8071fe11e7827cd63159af616c

